objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços para aquisição parcelada de Ração Animal (cães e gatos) destinados à
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe - PE, durante o período de 12 (doze) meses,

Empresas vencedoras valor total: R$ 794.528,75 (setecentos e noventa e quatro mil e quinhentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos): SYLVIO DA CUNHA SANTOS
NETO (48748078000115) com os lotes: 2, 4, 6, 8 no valor total de R$ 202.403,75 (duzentos e dois mil e quatrocentos e três reais e setenta e cinco centavos). GOLDEN PET
COMERCIO DE RACOES LTDA (07762730000179) com os lotes: 1, 3, 5, 7 no valor total de R$ 592.125,00 (quinhentos e noventa e dois mil e cento e vinte e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.